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05.03.2019 г.Челябинск УСК УралГУФКЛК имени Е. Елесиной

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Копылев СС СС1К
Главный секретарь Смолина Анна СС1К
Заместитель главного судьи Колесников Александр ССВК

Заместитель главного секретаря Герасимова Алёна ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Трегубова Вероника СС1К

Старший судья по прыжкам в длину Береглазов Владимир СС1К

Старший судья при участниках Князев Семён СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Бибикин Евгений СС1К

Медицинское обеспечение Митюков Николай СС1К

Главный судья Копылев С.С.

 

Главный секретарь Смолина А.В.

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



  г.Челябинск 

Прыжок в высоту Девушки 2006-2007 гр

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145

1 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. о о о о ххх 1 0 1.35 1ю
2 8 Матвеева Алиса 27.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о  - о о ххх 1 0 1.20 2ю
3 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. о ххх 1 0 1.15 3ю
4 251 Нефедова Александра 07.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. о о хо о ххх 1 1 1.15 3ю
вк Езовских Анастасия 11.03.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. о хо о ххх 1 1 1.40 3
вк 18 Малоедова Екатерина 19.03.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о о хо о ххо ххх 3 3 1.30 1ю

177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
83 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Прыжок в высоту Юноши 2006-2007 гр

110 115 120 125

1 Котомкин Владислав 18.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. о о хо ххх 2 1 1.20
57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

892 Тынянский Николаи 14.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

  г.Челябинск 

Прыжок с шестом Девушки 2006-2007 гр

120 140 160 180 200 210 220 230 240 250 260 270

1 5 Гитенко Дарья 05.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. о о о о о хо ххо ххх 3 3 2.60 3
2 6 Золотухина Валерия 28.06.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о хо ххх 2 1 2.50 3
3 9 Матвеева Майя 11.02.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о хо ххо ххх 3 3 2.50 3
4 13 Хазырова Алина 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о хо ххх 2 1 2.40 3
5 6 Григорьева Виктория 25.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о хо ххх 2 1 2.20 1ю
6 14 Смолина Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о ххх 1 0 1.40
вк Матвеева Алиса 27.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о ххх 1 0 2.50 3

  Главный судья  Копылев С.С.       
          
  Главный секретарь  Смолина А.В.       

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Мес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер А Б Рез-т Раз.

Мес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Территория Организация Тренер А Б Рез-т Раз.

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Мес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Территория Раз.Организация Тренер А Б Рез-т



  г.Челябинск 

 Прыжок в длину Девушки 2006-2007 гр        
Место Организация

1 2 3 4 5 6
1 8 Матвеева Алиса 27.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 4.44 4.03 4.42 4.56 4.56 1ю
2 18 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 4.17 4.25 4.56 х 4.56 1ю
3 76 Шагиева Арина 03.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 4.26 4.48 4.33 4.43 4.48 1ю
4 147 Сазанович Анастасия 19.11.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 4.39 4.47 4.30 4.25 4.47 1ю
5 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.46 4.20 4.14 4.14 4.46 1ю
6 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.17 4.30 4.41 4.35 4.41 1ю
7 Якина Диана 31.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 4.30 4.10 4.10 3.85 4.30 1ю
8 Медведева Дарья 02.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 4.12 4.10 х 4.07 4.12 2ю
9 9 Матвеева Майя 11.02.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 3.95 4.12 4.12 2ю

10 504 Макаренкова Анастасия 2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 4.11 3.91 4.11 2ю
11 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 4.02 3.87 4.02 2ю
12 1 Доровеефа Анастасия 02.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 3.94 3.78 3.94 3ю
13 5 Гитенко Дарья 05.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 3.50 3.82 3.82 3ю
14 Езовских Виктория 20.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 3.80 3.80 3.80 3ю
15 78 Савиных Екатерина 03.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 3.80 3.60 3.80 3ю
16 82 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.72 3.75 3.75 3ю
17 6 Золотухина Валерия 28.06.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 3.73 3.70 3.73 3ю
18 6 Григорьева Виктория 25.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 3.37 3.53 3.53
19 293 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 3.43 3.35 3.43

83 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

            
 Толкание ядра (3кг) Девушки 2006-2007 гр        

Место Организация
1 2 3 4 5 6

1 504 Макаренкова Анастасия 2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 6.16 6.36 6.05 6.08 5.96 6.18 6.36 3ю
2 Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 5.35 5.58 6.31 5.74 5.54 6.03 6.31 3ю
3 88 Семенова Виктория 26.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. х 5.22 х х 5.86 х 5.86
4 107 Ашайкина Алена 10.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 4.76 5.20 4.90 х 4.60 4.22 5.20
5 73 Енкова Алиса 19.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

вып. 

р-д

Лучший 

результат

вып. 

р-д

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Тренер Результаты попыток

Тренер Результаты попыток Лучший 

результат



  г.Челябинск 

 Прыжок в длину Юноши 2006-2007 гр        
Место Организация

1 2 3 4 5 6
1 715 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н.  - 4.72 4.87 4.73 4.87 2ю
2 357 Осадчий Никита 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П.  - 4.64 4.64 4.36 4.64 2ю
3 84 Хрущев Данил 24.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.20 4.45 4.38 4.57 4.57 2ю
4 73 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 4.43 4.56 4.44 4.32 4.56 2ю
5 69 Варяница Михаил 14.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 4.39 4.17 4.48 4.54 4.54 2ю
6 63 Невструев Александр 09.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.34 4.40 4.37 4.34 4.40 3ю
7 251 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.  - 4.31 4.38 4.12 4.38 3ю
8 104 Неверов Леонид 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.26 х 4.25 4.11 4.26 3ю
9 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.12 х 4.12 3ю

10 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 4.10 4.04 4.10 3ю
11 27 Исмоналиев Тимур 30.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 3.72 4.08 4.08 3ю
12 87 Мосеев Семен 23.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.05 3.80 4.05 3ю
13 440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 3.74 4.01 4.01 3ю
14 65 Борисенко Данил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 3.82 3.96 3.96
15 416 Трошин Александр 17.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 3.85 3.92 3.92
16 Фоминых Артем 31.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 3.88 3.82 3.88
17 3 Исмагилов Денис 20.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 3.70 3.85 3.85
18 32 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 3.58 3.82 3.82
19 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.73 3.67 3.73

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
181 Андрюков Андрей 29.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
34 Юткин Евгений 05.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. dns
57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns
Редько Дмитрий 08.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns

     
            
            
  Главный судья  Копылев С.С.         
            
  Главный секретарь  Смолина А.В.         
            
            
            

Результаты попыток Лучший 

результат

вып. 

р-д

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Тренер



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.4 8.3 2
2 Рустаева Эльвина 10.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.6 8.4 2
3 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 8.5 2
3 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.4 8.5 2
5 81 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 8.6 3
6 84 Якина Диана 31.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.7 8.9 3
7 16 Сальманова Карина 15.09.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.9 3
7 76 Шагиева Арина 03.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.9 3
7 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.9 3
7 52 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.9 3

11 251 Нефедова Александра 07.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.0 1ю
11 93 Савельева Юлия 21.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 9.0 1ю
11 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.0 1ю
14 51 Доровеефа Анастасия 02.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.1 1ю
14 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 1ю
14 934 Медведева Дарья 02.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.1 1ю
17 224 Медведева Александра 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.2 1ю
17 80 Королькова Ксения 27.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.2 1ю
17 43 Валеева Карина 06.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.2 1ю
17 Родионова Валерия 17.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.2 1ю
17 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2 1ю
22 78 Савиных Екатерина 03.09.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 9.3 1ю
22 200 Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.3 1ю
22 Шабанова Виолетта 01.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 9.3 1ю
25 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.4 1ю
25 398 Езовских Виктория 20.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.4 1ю
25 9 Матвеева Виктория 11.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.4 1ю
25 18 Малоедова Екатерина 19.03.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 9.4 1ю
29 31 Попова Анастасия 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.5 2ю
29 504 Макаренкова Анастасия 2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.5 2ю
29 145 Филонова Варвара 08.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.5 2ю
29 88 Семенова Виктория 26.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.5 2ю
29 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.5 2ю

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Бег 60 м Девушки 2006-2007 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

34 82 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.7 2ю
34 9 Мангустова Дарья 24.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.7 2ю
34 73 Шахматова Анна 06.05.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.7 2ю
34 254 Очеретяная Виктория 25.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.7 2ю
34 115 Лунина Алина 21.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.7 2ю
34 263 Поликанова Мария 16.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.7 2ю
40 92 Муртазалиева Диана 05.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 9.8 2ю
40 5 Тертышная Анна 15.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.8 2ю
42 8 Подкидышева Дарья 11.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.9 2ю
42 107 Ашайкина Алена 10.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.9 2ю
44 242 Кононова Наталья 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 10.0 3ю
44 27 Разборова Полина 15.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.0 3ю
44 248 Калачева Вероника 09.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.0 3ю
44 28 Чугунова Анна 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 10.0 3ю
44 439 Фомичева Алена 30.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.0 3ю
49 27 Коновалова Кира 22.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 10.1 3ю
49 41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.1 3ю
49 4 Примоленная Стефания 20.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.1 3ю
49 99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 10.1 3ю
53 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.2 3ю
54 440 Кучерова Кира 20.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.3 3ю
54 344 Тарасова Мария 03.06.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 10.3 3ю
54 135 Герасимова Алиса 30.03.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.3 3ю
54 254 Долоктазина Анастасия 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова ИВ 10.3 3ю
58 99 Бондаренко Дарья 18.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.4 3ю
59 10 Постовалова Милена 18.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.5 3ю
60 25 Преснякова Ольга 17.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 10.6
60 14 Смолина Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 10.6
60 7 Туманова Мила 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.6
63 90 Бантикова Виктория 27.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.8
63 1344 Галеева Диана 15.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.8
65 402 Чугунова Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 11.1
65 31 Петалова Полина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 11.1
67 87 Ветлужских Дарья 22.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 11.3
68 89 Тушенцова Валерия 08.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 11.4
69 16 Тимофеева Мария 11.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 11.5
вк 2 Чувардина Наталья 25.06.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 10.0 3ю

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Бег 60 м Девушки 2006-2007 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

вк 7 Сорока Ксения 12.12.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 10.3 3ю
Ерофеева Александра 12.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dns

88 Ишемгулова Камилла 10.06.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
Кузнецова Мария 06.05.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
Джураева Мария 01.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. dns

83 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
291 Левина Мария 2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. dns
200 Шашанова Мария 25.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Кильдюшкина Милана 19.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
Воеводина Виктория 02.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. dns

17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.0 3
2 62 Кузина Анастасия 2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.6 3
3 18 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.0 3
4 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.1 3
5 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.4 1ю
6 9 Матвеева Виктория 11.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 32.6 1ю
6 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.6 1ю
6 43 Валеева Карина 06.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 32.6 1ю
6 56 Яруллина Карина 18.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 32.6 1ю

10 1092 Шабанова Виолетта 01.05.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 32.7 1ю
11 1348 Родионова Валерия 17.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 32.8 1ю
12 93 Савельева Юлия 21.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 32.9 1ю
13 147 Сазанович Анастасия 19.11.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 33.2 1ю
13 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 33.2 1ю
15 80 Королькова Ксения 27.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 33.9 1ю
16 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 34.0 1ю
16 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 34.0 1ю
18 115 Лунина Алина 21.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 34.2 1ю
19 9 Мангустова Дарья 24.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 34.3 2ю
19 13 Хазырова Алина 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 34.3 2ю
21 88 Семенова Виктория 26.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 34.8 2ю
22 251 Нефедова Александра 07.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 34.9 2ю
23 5 Тертышная Анна 15.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 35.0 2ю

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Бег 60 м Девушки 2006-2007 гр

Бег 200 м Девушки 2006-2007 гр



  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

24 73 Шахматова Анна 06.05.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 35.1 2ю
25 263 Поликанова Мария 16.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 35.2 2ю
26 28 Чугунова Анна 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 35.6 2ю
27 27 Разборова Полина 15.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 36.0 2ю
27 99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 36.0 2ю
29 41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 36.2 2ю
29 254 Очеретяная Виктория 25.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 36.2 2ю
31 73 Тимофеева Ксения 22.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 36.6 2ю
32 242 Кононова Наталья 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 37.0 3ю
33 135 Герасимова Алиса 30.03.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 37.8 3ю
34 440 Кучерова Кира 20.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 38.1 3ю
34 7 Туманова Мила 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 38.1 3ю
34 439 Фомичева Алена 30.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 38.1 3ю
38 17 Толмачева Анастасия 21.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 38.4 3ю
39 1344 Галеева Диана 15.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 38.5 3ю
39 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 38.5 3ю
41 31 Петалова Полина 2008 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 40.1
42 402 Чугунова Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 44.9

вк 20 Машкина Елизавета 22.07.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 34.5 2ю
вк 2 Чувардина Наталья 25.06.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 35.3 2ю
вк 7 Сорока Ксения 12.12.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 36.0 2ю

76 Шагиева Арина 03.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns
Ерофеева Александра 12.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dns

224 Медведева Александра 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns
145 Филонова Варвара 08.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

8 Подкидышева Дарья 11.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
10 Постовалова Милена 18.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

461 Рустаева Эльвина 10.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
4 Примоленная Стефания 20.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

200 Шашанова Мария 25.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
Джураева Мария 01.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. dns

  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 31 Попова Анастасия 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:13.4 1ю
2 15 Слабиткер Алиса 2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева ИБ 1:15.2 1ю
3 40 Гетманчук Анжелика 09.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:16.7 1ю
4 92 Муртазалиева Диана 05.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 1:22.8 2ю

вк 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

Девушки 2006-2007 гр

Бег 200 м Девушки 2006-2007 гр

Бег 400 м



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 8 Ковбан Ангелина 24.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 5:10.1 3
2 58 Пермякова Дарья 21.07.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:17.2 3
3 93 Помаркова Елизавета 16.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 5:29.3 1ю
4 82 Шмыкова Карина 05.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:34.0 1ю
5 59 Левчук София 12.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:39.6 1ю

  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 147 Сазанович Анастасия 19.11.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7.7 7.1
2 99 Бондаренко Дарья 18.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.9 7.9
3 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8 8.1
4 175 Бычкова Кристина 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 8.2
5 293 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 8.6 8.3
6 440 Кучерова Кира 20.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1

вк 20 Машкина Елизавета 22.07.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 8.4 8.6
41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Главный судья

Главный секретарь

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Ходьба 1000 м Девушки 2006-2007 гр

Бег 40 м с барьерами Девушки 2006-2007 гр

Копылев С.С.

Смолина А.В.



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 10 Мирошкин Александр 15.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.3 8.1 1ю
2 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.2 8.2 1ю
3 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.4 8.3 2ю
4 63 Невструев Александр 09.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.4 8.5 2ю
5 Шамин Тимофей 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 8.4 8.5 2ю
6 458 Фоминых Артем 31.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.5 8.7 2ю
7 391 Бойченко Никита 26.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.6 2ю
7 84 Хрущев Данил 24.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.6 2ю
7 357 Осадчий Никита 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.6 2ю

10 94 Котомкин Владислав 18.10.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.7 2ю
10 69 Варяница Михаил 14.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 2ю
12 245 Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.8 3ю
12 115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8 3ю
14 65 Борисенко Данил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3ю
14 411 Сурайкин Иван 13.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.9 3ю
14 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.9 3ю
17 32 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 9.0 3ю
17 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.0 3ю
19 440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.1 3ю
20 898 Корзаков Кирилл 18.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.2 3ю
20 416 Трошин Александр 17.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 9.2 3ю
20 1022 Волков Виктор 2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.2 3ю
23 505 Серебряков Артем 2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 9.3 3ю
23 60 Юдин Александр 22.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.3 3ю
23 181 Андрюков Андрей 29.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.3 3ю
23 892 Тынянский Николаи 14.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.3 3ю
23 453 Шевченко Антон 23.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.3 3ю
23 88 Эралиев Мухамед 09.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.3 3ю
29 27 Исмоналиев Тимур 30.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 9.4

29 104 Неверов Леонид 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.4

29 122 Неежлев Константин 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.4

32 18 Бузуев Дмитрий 30.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.5

32 309 Зинько Алексеи 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.5

32 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.5

32 218 Валеев Владимир 08.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.5

36 459 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.6

36 87 Мосеев Семен 23.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.6

05.03.2019г. УСК УралГУФК
Бег 60 м Юноши 2006-2007 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

38 2 Пейсахов Борис 11.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.7

38 1345 Жипарев Арсений 10.12.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.7

40 Попов Илья 2008 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ, Алаторцева ЕВ 9.8

40 12 Бездетнов Игорь 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.8

40 145 Торсунов Роман 27.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.8

40 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.8

40 23 Викулов Арсений 12.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.8

45 17 Шевчук Матвей 07.08.2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 9.9

45 16 Ручкин Никита 07.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.9

45 17 Дворский Тимур 31.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.9

45 137 Черепанов Данил 24.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.9

45 77 Дьяков Георгий 11.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.9

50 373 Кабутов Мухамад 06.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова ИВ 10.1

50 1345 Яшков Никита 03.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.1

52 225 Оплетаев Дмитрий 15.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 10.6

52 559 Перелыгин Арсений 04.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова ИВ 10.6

52 74 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 10.6

55 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.9

56 3 Пермяков Сергей 07.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 11.0

вк 28 Лобастов Никита 15.01.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 9.1

вк 44 Котов Владислав 11.10.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 9.5

вк 50 Солодилов Иван 11.07.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 9.8
59 Гитенко Дмитрий 02.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns
28 Коновалов Степан 07.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Редько Дмитрий 08.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns
187 Семенов Артем 17.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
218 Валеев Владимир 08.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
86 Веселик Александр 07.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns

1343 Чебаненко Тимофей 11.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Леденев Александр 09.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

Бег 60 м Юноши 2006-2007 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.7 2ю
2 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 29.2 2ю
3 105 Шамин Тимофей 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 29.7 2ю
4 10 Мирошкин Александр 15.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 30.1 2ю
5 63 Невструев Александр 09.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.4 2ю
6 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.0 3ю
7 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.6 3ю
7 69 Варяница Михаил 14.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.6 3ю
9 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 32.0 3ю

10 104 Неверов Леонид 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 32.5 3ю
11 65 Борисенко Данил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.6 3ю
11 440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 32.6 3ю
13 181 Андрюков Андрей 29.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 33.3 3ю
14 892 Тынянский Николаи 14.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 33.4 3ю
15 898 Корзаков Кирилл 18.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 33.6 3ю
16 122 Неежлев Константин 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 33.8 3ю
16 1022 Волков Виктор 2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 33.8 3ю
18 1345 Жипарев Арсений 10.12.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 34.2 3ю
19 60 Юдин Александр 22.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 34.3 3ю
20 251 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 34.4 3ю
20 459 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 34.4 3ю
22 17 Дворский Тимур 31.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 35.0
23 2 Пейсахов Борис 11.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 35.1
24 453 Шевченко Антон 23.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 35.2
25 16 Ручкин Никита 07.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 36.0
25 Попов Илья 30.06.05 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 36.0
27 25 Куныгин Сергей 07.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 36.1
28 74 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 36.4
29 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 37.4
30 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 37.5
31 23 Викулов Арсений 12.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 37.6
32 Оплетаев Дмитрий 15.01.07 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 40.1
вк 28 Лобастов Никита 15.01.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 31.8 3ю
вк 69 Лунев Данила 23.12.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 31.8 3ю
вк 44 Котов Владислав 11.10.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 34.8

391 Бойченко Никита 26.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns
32 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. dns

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Бег 200 м Юноши 2006-2007 гр



  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
28 Коновалов Степан 07.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
1345 Яшков Никита 03.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

34 Юткин Евгений 05.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. dns
12 Бездетнов Игорь 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

1343 Чебаненко Тимофей 11.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
27 Исмоналиев Тимур 30.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. dns

187 Семенов Артем 17.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
59 Решетов Александр 01.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. dns

  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 73 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 1:08.6 2ю
2 104 Архангельский Игорь 14.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:08.7 2ю
3 107 Сувалко Максим 15.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:12.0 3ю
4 56 Белозеров Геннадий 13.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:13.1 3ю
5 641 Чугунов Владимир 25.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:13.9 3ю
6 309 Зинько Алексеи 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:14.0 3ю
7 5 Шепелев Никита 19.05.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:15.2 3ю
8 8 Муратов Ильнур 05.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В. 1:16.0 3ю
9 74 Гордиенко Николай 01.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В. 1:16.8 3ю

10 77 Дъяков Георгий Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 1:19.4
11 3 Климов Станислав 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:20.4
12 344 Суслов Михаил 12.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:20.7
13 137 Черепанов Данил 24.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 1:26.9
14 353 Ежов Арсений 26.04.2009 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 1:27.5
вк 50 Солодилов Иван 11.07.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 1:19.9

Мудрый Ярослав 26.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. dns

Бег 400 м Юноши 2006-2007 гр

Бег 200 м Юноши 2006-2007 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 28 Караджаев Даниил 31.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:03.6 1ю
2 81 Юлайханов Григорий 20.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:15.7 2ю
3 59 Фотеев Степан 17.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:25.2 2ю
4 29 Бобро Андрей 06.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 5:34.6 2ю
5 65 Гаврилов Роман 01.01.2005 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Сергеев Д.А. 5:36.8 2ю

  
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 6.9

2 357 Осадчий Никита 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.2

3 251 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.8

4 73 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.2

5 145 Торсунов Роман 27.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.3

вк 69 Лунев Данила 23.12.2007 Челябинск МБУДО КДЮСШ "ЧТЗ" г.Челябинска Лунев Д.Е. 8.2

Главный судья

Главный секретарь Смолина А.В.

Копылев С.С.

Бег 40 м с барьерами Юноши 2006-2007 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
05.03.2019г. УСК УралГУФК

Ходьба 1000 м Юноши 2006-2007 гр


